Coren@
Conselho Regional cle Enferrlagem do Paraná

PORTARIA No 19912021DE 18 de JUNHO DE2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento rnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO a participação de Conselheiros na fiscalização da
instituição - Hospital Angelina Caron;

CONSIDERANDO deliberação da Presidente do Coren/PR, baixam as

seg uintes determinações.

Art. 1o Autorizar a participação das Conselheiras Ethelly Feitosa Rodrigues
dos Santos e Andrea Margarete Leat Lima na fiscalização que ocorrerá em2110612021.

Art.20 Autorizar pagamento de 1 (um) Auxílio Representação.

Art. 30 Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art.40 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 18 de junho de 2021

ErAg
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
PEL

Ruo Prof. Joõo Argemiro Loyolo, n" 24, Serninórìo, Curitibo/pR - CEp: 80240-530
Administrotivo: (4 ì ) 3301 -8400 | Aterrclirrrenio: (4 1 ) 3301 -8500 l corenpr.gov.br

E

rio